
…………………………………………. 

                           pieczątka przedszkola 

 

 

ZARZĄDZENIE nr 10 

 

Dyrektora Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1   

w Bolesławcu z dnia 30 listopada 2022 r.  

w sprawie wprowadzenia dokumentacji oceny ryzyka zawodowego  

 

Na podstawie art. 226 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( tekst jednolity Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1510) i § 39 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 26 

września 1997 r. w sprawie ogólnych przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy ( tekst 

jednolity Dz.U. z 2003 r. nr 169, poz. 1650 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Niniejszym wprowadzam dokumentację ryzyka zawodowego z dnia 30.11.2022 r. 

opracowaną na stanowiskach pracy w Miejskim Przedszkolu Publicznym nr 1 w Bolesławcu.  

 

§ 2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania się z opracowaniem oceny ryzyka.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega niezwłocznemu podaniu do 

wiadomości pracowników Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1 w Bolesławcu.  

 

 

 

 

                                                                                                     
Dyrektor Miejskiego Przedszkola 

Publicznego nr 1  

w Bolesławcu 

/-/Lucyna Kopeć 
 

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 


